V-

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 мая 2019 г. № 585
МОСКВА

О внесении изменения в Правила разработки, реализации
и оценки эффективности отдельных государственных программ

Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В абзаце девятом подпункта "б" пункта 13 Правил разработки,

реализации и оценки эффективности отдельных государственных
программ Российской Федерации, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 12 октября 2017 г. №1242
"О разработке, реализации и об оценке эффективности отдельных
государственных программ Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2017, №43, ст. 6323), слова
"Байкальского региона," исключить.

Председатель Правител
Российской Федерац Д.Медведев

стоимость сертификата

Источник

https://www.stroyinf.ru/sertifikat-sootvetstviya-gost-r.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794902.htm